
【エンジンは除く】

MSR7

適用型式: MSR7M

パーツリスト

明和ハンドローラ



[ 部品表 ]

■部品注文についてのご注意■

1.部品ご注文の際は必ず次の事項をお知らせください。

●型式 ●部品番号 ●部品名称 ●製造番号

●数量

2.アッセンブリ(Assy)の構成部品については単品販売できないものがあり

ますのでご了承ください。

3.部品は予告なく変更することがありますのでご了承ください。

4．部品のご注文は各営業所、または部品センターへご用命ください。

5．部品は必ず純正部品をご使用ください。

6．型式・製造番号の確認方法

カバー上面に取付けられているネームプレートに記載してあります。



目次

1 フレーム(1)................................ 1

2 フレーム(2)................................ 3

3 エンジン・クラッチ・ポンプ................. 9

4 ロール..................................... 13

5 起振体..................................... 17

6 操作(1).................................... 21

7 操作(2).................................... 25

8 油圧配管................................... 29

9 電装....................................... 31

10 銘板...................................... 35



1

AS08F‐01‐01‐000‐00



ﾌﾚｰﾑ(1)
個数

7

1 5003723 ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ(ﾗｲﾄ) 1

2 5003724 ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ(ﾚﾌﾄ) 1

3 5003725 ﾒﾝﾊﾞ 2

4 1000484 ﾎﾞﾙﾄ 4 M14x35

5 1002011 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 4 M14 (H)

6 1004421 ﾜｯｼｬ(焼入) 4 14.3x30x3.2 H

7 5003727 排土板 2

8 1000442 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x25

9 1001334 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 4 M10 (H)

10 1004401 ﾜｯｼｬ(焼入) 4 10.5x22x3.2H

11 5003644 ﾌﾞﾗｹｯﾄ:排土板 4

12 1000443 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x30

13 1001334 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 4 M10 (H)

14 1004401 ﾜｯｼｬ(焼入) 4 10.5x22x3.2H

15 5003728 排土板 2

16 1000442 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x25

17 1001334 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 4 M10 (H)

18 1004401 ﾜｯｼｬ(焼入) 4 10.5x22x3.2H

19 5003643 ﾌﾞﾗｹｯﾄ:排土板 4

20 1000443 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x30

21 1001334 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 4 M10 (H)

22 1004401 ﾜｯｼｬ(焼入) 4 10.5x22x3.2H

23 5003011 ｶﾊﾞｰ(B) 1

24 1000416 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x15

25 1001333 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 2 M8  (H)

26 1004173 防振ｺﾞﾑ 2

27 1004174 防振ｺﾞﾑ 2

28 1000462 ﾎﾞﾙﾄ 8 M12x30

29 1001335 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 8 M12 (H)

30 1003871 ﾜｯｼｬ(焼入) 8 12.2x26x3.2H

31 1000462 ﾎﾞﾙﾄ 8 M12x30

32 1001326 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 8 M12

33 5003639 ｽﾄｯﾊﾟ:吊上 2

34 1000443 ﾎﾞﾙﾄ 2 M10x30

35 1001334 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 2 M10 (H)

36 1004401 ﾜｯｼｬ(焼入) 2 10.5x22x3.2H

適用号機

2

見出
番号

部品番号 部品名称 備 考



3

AS07F‐01‐02‐000‐02



ﾌﾚｰﾑ(2)
個数

7

1 5003726 共通ﾍﾞｰｽ 1

2 5003003 作動油ﾀﾝｸ 1

3 1000462 ﾎﾞﾙﾄ 4 M12x30

4 1001326 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M12

5 5000443 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ 1

6 1001546 Oﾘﾝｸﾞ 1 P-38

7 1000609 ﾎﾞﾙﾄ 3 M8x20

8 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 3 M8

9 1001737 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

10 1003921 水ﾀﾝｸ 1

11 5003004 水ﾀﾝｸﾊﾞﾝﾄﾞ 2

13 1001295 ﾅｯﾄ 4 M10 細目 P1.25

14 1003901 水ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ 1

15 1003930 ﾎﾞﾙﾄ 1 M12X35   SUS

16 5003981 ﾊﾟｯｷﾝ 1

17 1001382 ﾜｯｼｬ 1 12.5x32x3.2

18 1003208 袋ﾅｯﾄ 1 M12 3形

19 4002015 ﾄﾞﾚｰﾝｷｬｯﾌﾟAssy 1

22 5003005 吊ﾘ金具 1

23 1000442 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x25

24 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M10

29 5003017 ｽﾄｯﾌﾟｺﾞﾑ 2

30 1001289 ﾅｯﾄ 2 M10

31 5004079 ｶﾊﾞｰ(A) 1

32 1003903 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 2

33 5003624 ｶﾊﾞｰｽﾃｰ 1

34 1003931 ﾎﾞﾙﾄ 2 M12X25   SUS

35 5003981 ﾊﾟｯｷﾝ 2

36 1001290 ﾅｯﾄ 2 M12

37 1001326 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M12

38 5004032 防振ｺﾞﾑ(B) 4

39 1001288 ﾅｯﾄ 4 M8

40 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M8

41 1001373 ﾜｯｼｬ 4 8.5x30x3.2

42 1001476 袋ﾅｯﾄ 4 M8

43 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M8

44 1000609 ﾎﾞﾙﾄ 1 M8x20

45 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M8

46 1001373 ﾜｯｼｬ 1 8.5x30x3.2

47 5003012 散水ﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ 4

4

見出
番号

部品番号 部品名称 備 考 適用号機



5

AS07F‐01‐02‐000‐02



ﾌﾚｰﾑ(2)
個数

7

48 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 4 M8x20

49 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M8

50 1001489 ﾜｯｼｬ 4 8.5x25x3

51 9000562 散水ﾊﾟｲﾌﾟAssy 2 MSR7M用

52 5003389 散水ﾊﾟｲﾌﾟ 2

53 9000049 ｸﾜｲﾀｲﾄAssy 4

54 1003907 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 2

55 1001427 PTｴﾙﾎﾞ 2

56 5003014 ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ 2

58 5000628 ｼﾞｮｲﾝﾄ 2

59 1001354 ﾌﾟﾚｰﾝﾜｯｼｬ 2 M14

60 5003981 ﾊﾟｯｷﾝ 4

61 1001833 ﾅｯﾄ 2 M14 BsBM

62 1003920 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 2

63 1003912 ﾒｽｵｽｴﾙﾎﾞ 4

64 5003014 ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ 2

65 1004423 ﾎｰｽ(前) 1

66 1004422 ﾎｰｽ(後) 1

67 1004386 ﾊﾞﾝﾄﾞ 4

68 5003016 ﾀﾝｸｾｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ(A) 1

69 5003018 ﾀﾝｸｾｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ(B) 1

70 5003638 ｽﾄｯﾊﾟ:吊上げ 2

71 1000461 ﾎﾞﾙﾄ 2 M12x25

72 1001326 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M12

73 5003642 ﾌﾞﾗｹｯﾄ:ｽﾄｯﾌﾟｺﾞﾑ 1

74 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x20

75 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M8

76 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x20

77 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M8

78 5003640 ｽﾃｰ:ﾗｲﾄ 1

79 5003641 ｽﾃｰ:ﾗｲﾄ 1

80 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 1 M8x20

81 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M8

82 1001351 ﾌﾟﾚｰﾝﾜｯｼｬ 1 M8

83 1004335 車輪止 2

84 5003625 ﾎﾙﾀﾞ 2

85 5003648 ﾊﾟﾈﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ 2

86 1000611 ﾎﾞﾙﾄ 4 M8x25

87 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M8

88 5003647 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ 1

6

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



7

AS07F‐01‐02‐000‐02



ﾌﾚｰﾑ(2)
個数

7

89 1004389 ﾊﾞﾝﾊﾟ 2 -A1245

89 5003886 ﾊﾞﾝﾊﾟ 2 A1246-

90 1004384 六角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ 4 M8x25 -A1245

90 1000613 ﾎﾞﾙﾄ 4 M8x35 A1246-

8

見出
番号

部品番号 部品名称 備 考 適用号機



9



ｴﾝｼﾞﾝ・ｸﾗｯﾁ・ﾎﾟﾝﾌﾟ
個数

7

1 1004728 ｴﾝｼﾞﾝ 1 A1344-

2 5003649 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ 1

3 5003021 ﾌｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ(ｸﾎﾞﾀ用) 2

4 1000447 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x50

6 1001352 ﾌﾟﾚｰﾝﾜｯｼｬ 4 M10

7 1001289 ﾅｯﾄ 4 M10

8 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M10

9 1000443 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x30

10 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M10

11 5003019 ｸﾗｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ｸﾎﾞﾀ用) 1

12 1004312 ｸﾗｯﾁ(走行) 1

13 1000445 ﾎﾞﾙﾄ 3 M10x40

14 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 3 M10

17 5003022 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻ 1

18 1000805 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 3 M8x45

19 1001333 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 3 M8  (H)

20 1003647 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

21 1000991 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 3 M8x25 ｺｰﾃｨﾝｸﾞ

22 5003023 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎﾞｽ 1

23 5003024 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄ 1

24 1001289 ﾅｯﾄ 1 M10

25 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M10

26 5002995 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

27 1000443 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x30

28 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M10

29 1004425 油圧ﾎﾟﾝﾌﾟ 1

30 1003954 六角穴付止ﾈｼﾞ 2 M10x40 平先

31 1001334 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 2 M10 (H)

32 1004401 ﾜｯｼｬ(焼入) 2 10.5x22x3.2H

33 1003862 ﾅｯﾄ 2 M10  S45C

34 1003894 ｸﾗｯﾁ (振動ｸﾗｯﾁ) 1

35 9000484 ﾌﾟﾚｰﾄ.ｾｯﾄ (振動ｸﾗｯﾁ) 1

36 9000485 ﾃﾞｨｽｸ,ｾｯﾄ (振動ｸﾗｯﾁ) 1

37 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 3 M8x20

38 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 3 M8

39 1000589 ﾎﾞﾙﾄ 1 M6x15

40 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M6

41 5003026 ﾜｯｼｬ 1

42 5003391 ｸﾗｯﾁﾌﾟｰﾘ 1

43 1000799 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 3 M8x20

10

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



11



ｴﾝｼﾞﾝ・ｸﾗｯﾁ・ﾎﾟﾝﾌﾟ
個数

7

44 1001333 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 3 M8  (H)

45 5003027 ﾎﾟﾝﾌﾟｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1

46 1000444 ﾎﾞﾙﾄ 1 M10x35

47 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M10

48 1001394 ﾊﾞﾈﾋﾟﾝ 1 6x20

49 1003881 ﾎﾞｰﾙﾌﾟﾗﾝｼﾞｬ 1

50 1002627 ｺﾝﾀﾙﾅｯﾄ 1 M16  3種

51 5003028 ﾎﾞｰﾙｾｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1

52 5004080 ﾎﾞｰﾙｽﾍﾟｰｻｰ 1

53 1000406 ﾎﾞﾙﾄ 2 M6x35

54 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M6

55 5003079 ﾜｯｼｬ 2 6.5x16x4.5

56 5003652 ｽﾄｯﾊﾟ 1

57 1003863 ﾎﾞﾙﾄ(十字穴付) 1 M8x25

58 1001280 ﾅｯﾄ 1 M8

59 4000220 ｵｲﾙｼｰﾙｷｯﾄ 1

60 4000222 ｵｲﾙｼｰﾙ (ﾁｬｰｼﾞ) 1

61 4000221 ｵｲﾙｼｰﾙ (ﾌﾗﾝｼﾞ) 1

62 4000203 ｵｲﾙｼｰﾙ(ﾄﾗﾆｵﾝ) 2

63 4000219 Oﾘﾝｸﾞ (ﾁｬｰｼﾞ) 1

64 1004383 ﾎﾞﾙﾄ 1 M8x75x75

65 1001288 ﾅｯﾄ 2 M8

66 1000618 ﾎﾞﾙﾄ 1 M8x60

67 5003650 ｶﾞｰﾄﾞ:ｴﾝｼﾞﾝ 1

68 5003651 ｽﾃｰ:ｶﾞｰﾄﾞ 2

69 1000632 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x25

70 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M10

71 5003653 ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟﾈﾙ 1

72 1000587 ﾎﾞﾙﾄ 3 M6x12

73 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 3 M6

74 1001368 ﾜｯｼｬ 3 6.5x16x3

75 1000991 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 3

見出
番号

12

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



13

AS08F‐03‐01‐000‐00



ﾛｰﾙ
個数

7

1 5003392 ﾛｰﾙ 2

2 5003393 車軸 2

3 1004565 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 8

4 1003212 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 S-60

5 1002490 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 R-95

6 5003394 ｷﾞﾔ 2

7 1000828 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 12 M10x55

8 1001334 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 12 M10 (H)

9 5003032 ｹｰｽ 2

10 1003874 ｵｲﾙｼｰﾙ 2

11 5003395 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾌﾛﾝﾄ) 1

12 5003396 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾘﾔ) 1

13 5003038 ﾊﾟｯｷﾝ 2

14 1000443 ﾎﾞﾙﾄ 8 M10x30

15 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 8 M10

16 1001829 ﾎﾞﾙﾄ 2 M20x65 細目 P1.5

17 1004176 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 4 M20 (H)

18 1004159 ﾜｯｼｬ(焼入) 4 21x40x4.5H

19 1002558 油圧ﾓｰﾀ 2 -A1200

19 1004438 油圧ﾓｰﾀ 2 A1201-

20 1000443 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x30

21 1000447 ﾎﾞﾙﾄ 4 M10x50

22 1001334 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 8 M10 (H)

23 1004401 ﾜｯｼｬ(焼入) 8 10.5x22x3.2H

24 5003036 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ 2

25 5003037 ｷﾞﾔｾｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2

26 1001526 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 S-35

27 5003041 ｼｰﾙｹｰｽ 1

28 5003109 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾗﾝｼﾞ 1

29 1003876 ｵｲﾙｼｰﾙ 2

30 1000443 ﾎﾞﾙﾄ 12 M10x30

31 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 12 M10

32 5003399 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾌﾛﾝﾄ) 1

33 5003400 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾘﾔ) 1

34 5003039 ﾃｰﾊﾟｶﾗｰ 2

35 5003040 ﾜｯｼｬ 2

36 1003860 ﾎﾞﾙﾄ 2 M20x55 細目 P1.5

38 5003044 ﾌﾞﾚｰｷﾋﾟﾝ 1

39 5003045 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

40 1003861 六角穴付止ﾈｼﾞ 1 M6x8

14

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



15

AS08F‐03‐01‐000‐00



ﾛｰﾙ
個数

7

41 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 1 M8x20

42 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M8

43 5000661 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

44 1003867 ﾜｯｼｬ 1 17x32x2.6

45 1002050 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 R-32

46 1003916 六角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ 2

47 1000484 ﾎﾞﾙﾄ 16 M14x35

48 1002011 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 16 M14 (H)

49 1004421 ﾜｯｼｬ(焼入) 16 14.3x30x3.2 H

50 4000217 ｼｰﾙｷｯﾄ 2 -A1200

50 4002780 ｼｰﾙｷｯﾄ 1 A1201-

51 1004167 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1

52 5003398 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ 2

53 1000463 ﾎﾞﾙﾄ 8 M12x35

54 1001335 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 8 M12 (H)

55 1003871 ﾜｯｼｬ(焼入) 8 12.2x26x3.2H

56 5003397 ｽﾍﾟｰｻ 2

16

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



17

AS08F‐04‐01‐000‐00



起振体
個数

7

1 5003401 起振体ｹｰｽ 1

2 1003915 六角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ 1

3 1003915 六角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ 1

4 1003917 六角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ 3

5 1000484 ﾎﾞﾙﾄ 8 M14x35

6 1002011 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 8 M14 (H)

7 1004421 ﾜｯｼｬ(焼入) 8 14.3x30x3.2 H

8 5003047 ｼｰﾙｹｰｽ 1

9 1003873 Oﾘﾝｸﾞ 1 G-85

10 1003875 ｵｲﾙｼｰﾙ 1

11 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 4 M8x20

12 1001333 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 4 M8  (H)

13 5003402 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 1

14 1003873 Oﾘﾝｸﾞ 1 G-85

15 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 4 M8x20

16 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M8

17 5003403 振動軸 1

18 1004074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

19 1004160 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

20 5003404 振子 1

21 1000843 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 3 M12x35

22 1001335 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 3 M12 (H)

23 5003405 ﾌﾟｰﾘ 1

24 1000442 ﾎﾞﾙﾄ 1 M10x25

25 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M10

26 1003866 ﾜｯｼｬ 1 11x40x6

27 5003052 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ 1

28 1003886 IGﾌﾞｯｼｭ 1

29 1003868 ﾜｯｼｬ 1 20x34x3.2

30 1001521 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 S-20

31 5003053 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ 1

32 1003877 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

33 1002681 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 S-15

34 1002050 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 R-32

35 5003114 ｱｰﾑｼｬﾌﾄ 1

36 1000443 ﾎﾞﾙﾄ 1 M10x30

37 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M10

38 1001361 ﾜｯｼｬ 1 10.5x25x3

39 5003055 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

40 1000416 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x15

18

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



19

AS08F‐04‐01‐000‐00



起振体
個数

7

41 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M8

42 1001351 ﾌﾟﾚｰﾝﾜｯｼｬ 2 M8

43 1002039 ﾍﾞﾙﾄ 1 3V-425

20

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



21

AS07F‐05‐01‐000‐01



操作(1)
個数

7

1 5003056 操作ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

2 1004161 ﾌﾞｯｼｭ 2

3 1004161 ﾌﾞｯｼｭ 2

4 1000702 ﾎﾞﾙﾄ 2 M16x70

5 1001478 皿ﾊﾞﾈ 4 H16

6 1001922 ﾜｯｼｬ(焼入) 6 17x32x4.5H

7 1001292 ﾅｯﾄ 4 M16

8 5003068 ﾋﾟﾝ 1

9 5000661 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

10 5003073 ｶﾗｰ 1

11 5003069 ﾌｯｸ 1

12 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 1 M8x20

13 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M8

14 5003067 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

15 1000794 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 1 M8x12

16 1001333 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 1 M8  (H)

17 5003283 ﾎﾙﾀﾞ(ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸ) 1

18 1000606 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x15

19 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M8

20 5000692 ｽﾄｯﾊﾟ 2

21 1001290 ﾅｯﾄ 2 M12

22 5003654 ﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞ 1

23 1000606 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x15

24 1000609 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x20

25 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M8

26 5003657 ﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟ 1

27 1000592 ﾎﾞﾙﾄ 1 M6x20

28 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M6

29 1001368 ﾜｯｼｬ 1 6.5x16x3(6.5x16x2.3)

30 1004821 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 1 M6(全高6)

31 5003058 ﾎﾙﾀﾞ(ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝ) 1

32 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x20

33 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M8

34 1001360 ﾜｯｼｬ 2 8.5x20x3.2

35 1003882 IGｸﾘｯﾌﾟﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

36 5003059 ﾛｯﾄﾞ 2

37 5003513 押ｼ板 1

38 5003061 ﾊﾞｰ 1

39 1000606 ﾎﾞﾙﾄ 4 M8x15

40 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M8

22

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



23

AS07F‐05‐01‐000‐01



操作(1)
個数

7

41 5003062 ﾚﾊﾞｰ(走行) 1

42 1003884 IGﾌﾞｯｼｭ 1

43 1000657 ﾎﾞﾙﾄ 1 M12x55

44 1003865 皿ﾊﾞﾈ 4 H12

45 1001381 ﾜｯｼｬ 1 12.5x25x3.2

46 1001290 ﾅｯﾄ 1 M12

47 1003896 ﾉﾌﾞ 1

48 1004168 ﾜｲﾔ(走行) 1

49 1002735 ﾛｯﾄｴﾝﾄﾞ 2

50 1001287 ﾅｯﾄ 2 M6

51 1000595 ﾎﾞﾙﾄ 2 M6x30

52 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M6

53 1001368 ﾜｯｼｬ 4 6.5x16x3(6.5x16x2.3)

54 1004821 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 1 M6(全高6)

55 1004821 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 1 M6(全高6)

56 1003902 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2

57 1000592 ﾎﾞﾙﾄ 2 M6x20

58 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M6

59 1001368 ﾜｯｼｬ 4 6.5x16x3(6.5x16x2.3)

60 1000587 ﾎﾞﾙﾄ 2 M6x12

61 1001287 ﾅｯﾄ 2 M6

62 5003282 ｽﾍﾟｰｻ 2

63 5003071 ｸﾗﾝﾌﾟｾｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1

64 1000611 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x25

65 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M8

66 1003870 ﾜｯｼｬ 2 8.5x18x2.3

67 5003070 偏心ｶﾗｰ 2

68 1000589 ﾎﾞﾙﾄ 2 M6x15

69 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M6

24

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



25



操作(2)
個数

7

1 5003064 ﾎﾙﾀﾞ(振動) 1

2 1003884 IGﾌﾞｯｼｭ 1

3 1000657 ﾎﾞﾙﾄ 1 M12x55

4 1001290 ﾅｯﾄ 1 M12

5 1001381 ﾜｯｼｬ 1 12.5x25x3.2

6 1003865 皿ﾊﾞﾈ 4 H12

7 5003063 ﾚﾊﾞｰ(振動) 1

8 1003883 IGﾌﾞｯｼｭ 2

9 1003896 ﾉﾌﾞ 1

10 1000640 ﾎﾞﾙﾄ 1 M10x65

11 1001289 ﾅｯﾄ 2 M10

12 1001376 ﾜｯｼｬ 2 10.5x25x3.2

13 1002633 皿ﾊﾞﾈ 4 H10

14 1004829 ﾜｲﾔ(振動) 1

15 1002735 ﾛｯﾄｴﾝﾄﾞ 2

16 1001287 ﾅｯﾄ 2 M6

17 5003292 ｶﾗｰ 1

18 1000600 ﾎﾞﾙﾄ 1 M6x55

19 1001368 ﾜｯｼｬ 2 6.5x16x3(6.5x16x2.3)

20 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M6

21 1004821 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 1 M6(全高6)

22 1000592 ﾎﾞﾙﾄ 1 M6x20

23 1001368 ﾜｯｼｬ 2 6.5x16x3(6.5x16x2.3)

24 5003072 ｱｳﾀｰ受(振動) 1

25 1000419 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x20

26 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M8

27 5003291 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

28 5003292 ｶﾗｰ 1

29 1000589 ﾎﾞﾙﾄ 1 M6x15

30 1000598 ﾎﾞﾙﾄ 1 M6x45

31 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M6

32 1001368 ﾜｯｼｬ 2 6.5x16x3(6.5x16x2.3)

33 1001287 ﾅｯﾄ 1 M6

34 5003065 ﾚﾊﾞｰ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1

35 5000330 ﾚﾊﾞｰ取付ｺﾞﾑ 1

36 1000655 ﾎﾞﾙﾄ 1 M12x45

37 1001381 ﾜｯｼｬ 1 12.5x25x3.2

38 1003865 皿ﾊﾞﾈ 4 H12

39 1001290 ﾅｯﾄ 1 M12

40 1003899 ﾜｲﾔｰ(ｽﾛｯﾄﾙ) ｸﾎﾞﾀ 1

26

見出
番号

部品番号 部品名称 備 考 適用号機



27



操作(2)
個数

7

41 1002735 ﾛｯﾄｴﾝﾄﾞ 1

42 1001287 ﾅｯﾄ 1 M6

43 1000595 ﾎﾞﾙﾄ 1 M6x30

44 1001368 ﾜｯｼｬ 2 6.5x16x3(6.5x16x2.3)

45 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M6

46 1004821 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 1 M6(全高6)

47 5003074 偏心ｶﾗｰ 1

48 1000589 ﾎﾞﾙﾄ 1 M6x15

49 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M6

28

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



29



油圧配管
個数

7

1 5003075 U型継手 2

2 1000416 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x15

3 1001333 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 2 M8  (H)

4 1004166 継手ﾎｰｽ 1

5 1000442 ﾎﾞﾙﾄ 2 M10x25

6 1001325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M10

7 5001297 ﾌｨﾙﾀ台座 1

8 1001900 ﾆｯﾌﾟﾙ 1

9 1002462 ｶｰﾄﾘｯｼﾞﾌｨﾙﾀ 1

10 9000434 ｻﾌﾞﾀﾝｸAssy 1

11 1004172 ﾀﾝｸ 1

12 1004367 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ 1

13 1004324 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀ 1

16 1000611 ﾎﾞﾙﾄ 3 M8x25

17 5003407 ｺﾞﾑﾜｯｼｬ 6

18 1001489 ﾜｯｼｬ 3 8.5x25x3.2

19 1004396 ｴﾙﾎﾞ 1

20 1001780 径違ﾆｯﾌﾟﾙ 1

21 1001772 ﾒｽｵｽｴﾙﾎﾞ 1

22 1002552 ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ 1

23 1001896 90°ｴﾙﾎﾞ 1

24 1001752 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 1

25 1003926 ﾎｰｽ(E) 1

26 1001899 ﾒｽｵｽｴﾙﾎﾞ 1

27 1001752 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 1

28 1001774 ﾒｽｵｽｴﾙﾎﾞ 1

29 1001888 ﾎｰｽ口 1

30 1003891 ﾎｰｽ 1

31 1001598 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2

32 1003351 90°ｴﾙﾎﾞ 1

33 1003352 90°ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ 1

34 1003927 ﾎｰｽ(A) 1

35 1003928 ﾎｰｽ(B) 1

36 1002554 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4

37 1004165 ﾎｰｽ(C) 2

38 1001889 ﾎｰｽ口 1

39 1004824 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 2

40 1004822 ﾁｭｰﾌﾞ 1

41 1004823 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1

42 1004825 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1

30

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



31

油圧スイッチ

ヒューズ

ボックス



電装
個数

7

1 5003089 ﾎｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

2 1001288 ﾅｯﾄ 1 M8

3 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M8

4 1004393 警報器 1

5 1000587 ﾎﾞﾙﾄ 2 M6x12

6 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M6

7 1001350 ﾌﾟﾚｰﾝﾜｯｼｬ 2 M6

8 5003083 ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰｽ 1

9 1000616 ﾎﾞﾙﾄ 4 M8x50

10 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 M8

11 5003085 ｸｯｼｮﾝ 1

12 1003911 ﾊﾞｯﾃﾘｰ 1 55B24R -A1361

12 1004063 ﾊﾞｯﾃﾘｰ 1 40B19R A1362-

13 5003084 ﾊﾞｯﾃﾘｰ押ｴAssy 1

14 1002540 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴ 1

15 1002541 ﾛｯﾄﾞ 2

16 1001287 ﾅｯﾄ 2 M6

17 1001368 ﾜｯｼｬ 4 6.5x16x3

18 1001475 ﾁｮｳﾅｯﾄ 2 M6

19 5003086 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞ(+)(ｸﾎﾞﾀ) 1

20 1004395 ﾊﾞｯﾃﾘ端子ｶﾊﾞｰ 1

21 5003087 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞ(-) 1

22 1000606 ﾎﾞﾙﾄ 1 M8x15

23 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M8

24 1004392 ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟ 1 -A1285

24 1004705 ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟ 1 A1286-

25 1000609 ﾎﾞﾙﾄ 2 M8x20

26 1001324 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M8

27 15248-63590 ｽﾀｰﾀｽｲｯﾁAssy 1

28 4001799 ｽﾀｰﾀｽｲｯﾁ ｷｬｯﾌﾟ 1

29 5003660 ﾊｰﾈｽ(ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁｱｯｾｲ) 1

30 1002947 ﾎﾞｳｽｲｷｬｯﾌﾟ 1

31 1004002 ｽｲｯﾁ 1

32 5003659 ｽｲｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 A1204-A1398

32 5004052 ｽｲｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 A1399-

33 1000592 ﾎﾞﾙﾄ 2 M6x20

34 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M6

35 1001368 ﾜｯｼｬ 2 6.5x16x2.3

36 5003661 ﾊｰﾈｽ(ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁｱｯｾｲ) 1

38 1001321 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2

32

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



33

油圧スイッチ

ヒューズ

ボックス



電装
個数

7

40 5003658 ｶﾑ 1 A1204-A1398

40 5004050 ｶﾑ 1 A1399-

41 1000802 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 1 M8x30

42 1001333 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬ 1 M8  (H)

43 1003419 ﾌﾞｻﾞｰ 1

44 1000587 ﾎﾞﾙﾄ 1 M6x12

45 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 1 M6

46 1001350 ﾌﾟﾚｰﾝﾜｯｼｬ 1 M6

47 5003656 ｽｲｯﾁﾊﾟﾈﾙ 1

48 1000587 ﾎﾞﾙﾄ 2 M6x12

49 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 M6

50 1004385 袋ﾅｯﾄ 2 M6

51 1004391 ﾋｭｰｽﾞ(ﾋﾟﾝ) 1 B15A

52 15248-63700 ｷｰ(ｽﾀｰﾀｰ) 1

53 5003552 ﾊｰﾈｽ 1 (ﾒｲﾝ)

54 4002768 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 12V 21W   S25 -A1285

54 4000101 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 12V-25/25W A1286-

55 1001990 ﾘﾃｰﾅ 2

56 5003770 ｽｲｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 A1204-A1398

57 1002600 丸小ﾈｼﾞ 2 M4x12 A1204-A1398

58 5003771 ｽﾍﾟｰｻ 1 A1204-

59 5003993 ｽﾃｰ 1

60 1000587 ﾎﾞﾙﾄ 2

61 1001323 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2

62 5003906 ﾊｰﾈｽ 1 (ﾗｲﾄ)

63 5002806 ﾊｰﾈｽ 1 (ﾕｱﾂｽｲｯﾁ)

9000637 ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟAssy 1

34

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



35



銘板
個数

7

1 1001959 操作銘板 1 (走行､振動ﾚﾊﾞｰ) A1380-

2 1003904 操作銘板 1 (ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ) A1380-

4 1001962 注意銘板(ｾﾙ付) 1 (ｷｰ取外) A1380-

6 1001941 表示銘板 1 (水) A1380-

7 1001961 注意銘板 1 (ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ点検) A1380-

8 1001957 表示銘板 1 (作動油) A1380-

11 1001928 排水口銘板 1 (排水口) A1380-

12 1002568 表示銘板 1 (散水前) A1380-

13 1002569 表示銘板 1 (散水後) A1380-

14 1002363 表示銘板 1 (駐車ﾚﾊﾞｰ) A1380-

15 1004084 作動油量 1 (ｻﾌﾞﾀﾝｸ油面) A1380-

16 1001948 表示銘板 1 (廃油詮) A1380-

17 1002364 表示銘板 1 (検油詮) A1380-

18 1002365 表示銘板 1 (給油詮) A1380-

19 1004527 表示銘板 1 (ﾎｰﾝ) A1380-

20 1001924 製造銘板 1 (非売品) A1380-

21 1001965 社名銘板 1 (MEIWA(G) 350X56) A1380-

22 1001921 ﾗﾍﾞﾙ 1 (ｴﾝﾌﾞﾚﾑ大) A1380-

23 1004098 型式ｼｰﾙ 1 (MSR-7) A1380-

24 1002184 特定自主検査銘板 1 (非売品) A1380-

25 1002293 ﾗﾍﾞﾙ 1 (騒音､振動) A1380-

26 1002294 ﾗﾍﾞﾙ 1 (使用上の注意(ﾊﾝﾄﾞﾛｰﾗ)) A1380-

27 1002275 ﾗﾍﾞﾙ 1 (取扱説明書) A1380-

28 1002280 ﾗﾍﾞﾙ 1 (ﾍﾞﾙﾄの挟み込み) A1380-

29 1002289 ﾗﾍﾞﾙ 1 (火気厳禁(ﾊﾞｯﾃﾘ)) A1380-

30 1004738 注意銘板 1 (ﾚﾊﾞｰ中立) A1380-

32 1004040 表示銘板 1 (回転数) A1380-

33 1004254 表示銘板 1 (ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ) A1380-

35 1003846 操作銘坂 1 (ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸ) A1380-

36 1004526 表示銘板 1 (ﾗｲﾄ) A1380-

37 1002359 操作銘坂 1 (ｷｰｽｲｯﾁ) A1380-

39 1004578 表示銘板 1 (予熱時間) A1380-

41 1004751 NETISﾗﾍﾞﾙ 1 (高起振力ﾛｰﾗ) A1380-

9000661 銘板Assy 1 MSR7M(非売品除く)

36

見出
番号

部品番号 部品名称 備            考 適用号機



170314


	1.ﾌﾚｰﾑ(1)
	2.ﾌﾚｰﾑ(2)
	3.ｴﾝｼﾞﾝ･ｸﾗｯﾁ･ﾎﾟﾝﾌﾟ
	4.ﾛｰﾙ
	5.起振体
	6.操作(1)
	7.操作(2)
	8.油圧配管
	9.電装
	10.銘板

